Index materiarum

- Calliditas, & fallacia, differunt: quia hæc in mentiendo, illa in tacendo est. 267. A.
- Calliditas fit tacendo, fallacia mentiendo, machinatio arte verborum. 504. B.
- Calliditas seruis cognata. 1558. B.l. quod si. §. sed si, de in rem verso.
- Calliditas sua nemini prodest. 1187. C. §. proinde. l. sed & si, ad exhib.
- Calore iracundiæ quod fit, non prius ratu est quām, &c. in verbo Iracundia.
- Calumnia nō præsumitur (in dubio) in eo qui deputatus est ad aliquid agendum. 343. D. in margine.
- Calumniæ iuramentum tacitè omittitur. 376. C.D.
- de Calum. iurare debet, qui petit editionē sibi fieri. 247. C.D. §. exigitur.
- de Calum. iurare debet iuramentum deferens. 1295. C.D. §. qui ius iurandum.
- Calumniarum alia euidēs, alia non. 800. E.
- Calumniari non debet ius ciuale. 1190. C. l. pen. ad exhibendum.
- Calumniari non sufficit, nisi sit pronuntiatum. 353. D.glo. 2.l. non alia, de infa.
- Calumniari videtur quis eo ipso quòd nō probat. 2087. E.glos. fin. §. idem diuus. l. 3. de testi.
- Calumniator quis. 343. C
- Calumniatoribus succurrī nō debet. 573. C.l. auxilium. de mi.
- Calumniosus quinque modis accipitur. 466. E
- Calumniosam scripturam in iudicio producens, punitur ut falsarius. 2083. E.glo. fin. l. 2. de fide instru.
- Camerata arca, alias ærata. 1858. D.E. §. si inquilini.
- Campanæ pulsu quod fit, ab omnibus fieri videtur. 518. A. gloss. facere. §. l. 15. de do. ma.
- Campanas veteres Ro. non habebant, sed voce & cornu vtebantur. 132. D.glos. fi. l. 1. de offi. præ. vigi.
- Cancellare. 752. C
- Cancellarum si reperiatur instrumentum apud debitorem, an præsumatur soluiss. 1367. D. in margine.
- Cancellatus si reperiatur chirographus, nō probat solutionem. 2078. A.l. si chirographum.
- Canonici regulares an & quando possint esse aduocati. 330. B.C. in mar.
- Canonici esse possunt literati & quæ ac nobiles. 1685. E. glo. 2. l. societas pro socio.
- non Capiens, id est incapax. 802. A.l. prædonis. sed malim illic legere, incapaci: quām, non capienti.
- Capitalem fraudē admittere quid. 1972. A.D. §. capitalem.
- Capitalis inimicitia duplex. 631. D
- Capitalis rei condemnatus quis dicatur. 224. D. in tex.
- Capitaliter cōdemnatus quis. Ibidem. & 225. B. in tex.
- Caput, id est status. 584. A
- à Capite debet edi ratio. 253. B. §. edi. l. argentarius. de edendo.
- à Capite edi rationem, id est, cum die & consule, quæ sunt in capite. Ibidem in glos.
- Capsarius est, qui libros portat. 133. B
- Capsarius est, qui vestes in balneis seruandas suscipit. 133. B.C. in tex.
- Captati non debent verba iuris. 1190. C.l. pe. ad exhibendum.
- Captio iuris vitanda. 2074. D.l. circa. in fi. de proba.
- Captio vitanda. 2160. E. l. fin. de iure do- tium.
- Captiositas reprobatur. 315. A. l. cum A- quiliana. de transact.
- Carcerem non debet quis exire sua au- cto- ritate, quamvis possit. 593. B.C. gloss. fi. l. succurritur. ex quibus cau. ma.
- Carcere detenus habet iustā causam non sistendi in iudicio. 225. B. &c. 226. A. §. il- lud. l. 4. si quis cautio.
- in Carcere confessio facta non valet, nisi perseueret. 501. A. glo. 1.l. qui in carcere. quod metus cau.
- Carceratus excusatur. 245. A
- Carceratus pro debito, non potest exire nisi soluat, etiam si velit dare fideiussi- res. 1271. E. in mar.
- Cardinales & episcopi æquiparātur præfectis prætorio. 126. A
- non improbatur qui maluit re Carere, quām ob eam sæpius litigare. 620. A. in tex.
- Carina quid, & vnde. 857. C
- Carius res vt vendantur, aliquid accipiēs grauiter est puniendus. 237. B.C. l. solet.
- Caristiae tépore omnia in commune sunt conferenda. 1461. C. §. itidem. l. 2. de le- ge Rhodia.
- Carminare. 2197. E.glo. lañipendia.
- Carmine famoso damnatus, intestabilis. 2093. C.l. ob carmen.
- Carnem suam odio habuit nemo. 197. C. glo. 1.l. item. in ius voca. vt eant.
- Carrucha, alias cartum. 2196. D. in tex.
- Carrucharius. 1850. C.D. l. item.
- Carthago aratum passa est. 937. C. l. si v- susfr.
- Casfaria taberna. 1032. D. §. Arist.
- Casit ire, id est frequenter cadere. 987. B
- Cassiani. 72. B
- Cassius Longinus. ibidem. A
- Castaldi. 135. A
- Castellum quid. 985. C.D. in mar.
- Castellum est, ex quo fistulis aqua duci- tur. 1835. D.E. &. 1756. E
- Castigatio leuis, siue modica, concessa est magistro. 1057. C. §. si magister. l. 5. ad le- gem Aquil. &. 1851. C. §. quāuis. l. item. locati.
- Castigatio modica datur minoribus ma- gistratibus. 171. C.l. Magistratibus.
- Castigatio modica permittitur magistro & aliis. 893. D.E. &. 896. C
- Castigatio quibus, & quæ concessa est. 1057. C. §. si magister. & in mar.
- Castitas commendatur. 67. E
- Castitas maior fœminæ quām maris exi- gitur. 2116. B.glo. quæ in adul. l. palam de ritu. nup.
- Castitas sola possibilis est animas deo pre sentare. 67. E.glo. castitatem. §. initium. l. 2. de origine iuris.
- Castrat⁹, id est castè natus. 1984. E. & 2138. E.glo. castratum.
- Castratus & spado differunt. 2138. E
- Castrati nec adoptare, nec matrimonium contrahere possunt. 101. A.B. §. illud.
- Castratione mulus non fit deterior. 1984. C. §. sed enim. l. ædiles aiunt. de ædili. e- dic.
- Castrorum vel ciuitatum muri non de- bent refici sine licentia principis. 138. D.E
- Causa contingens in fructibus nondum collectis, facit remissionem mercedis, si damnum est incurabile: secus in collec- tis. 1853. C.D. &. 1854. A. §. si vis.
- minor non restituitur contra Casum for- tuitum. 550. C. in mar.
- paecto potest quis se obligare ad Casum fortuitum. 1664. D.E. l. & Aristoni.
- socius non tenetur de Casu for. 1699. B. §.
- damna.
- procurator tribus casib⁹ defendere te- netur. 370. C
- gestor non tenetur de Casu, nisi precedat culpa. 432. A. l. debitor. de nego. gest. Bart. in sum.
- Casu non purgatur dolus. 1105. C.l. si he- res. de noxa.
- cum quis non tenetur de Casu, si culpa præcedat casum, tenetur. 1410. C.glo. 1. §. sed interdum. l. si vt. commo.
- valet pactū quo quis tenetur de Casu for- tuito. 1848. A. §. Julianus. l. si quis domū. locati & com.
- Casuum fortuitorum renuntiatio specia- lis valet, generalis non. 226. B. §. quæsi- tum. l. 4. si quis cau.
- Casus fortuiti sunt, quibus resisti non po- test. 1419. A.l. in rebus.
- Casus aduentiti⁹ spectantur. 455. E. gl. sed & fi. l. diuortio. de nego. gest.
- à Casu excusatur aliquando metum infe- rens. 495. E
- Catadromus, id est decursus. 1844. D.l. si seruus. de act. empti & ven.
- Cataplos, est portus, ad quem proconsu- les plerūque applicare solent. 135. C. in tex. & in margine.
- Cauere, id est promittere. 106. E
- Cauere, impropriè pro satisfare ponitur. 940. D.l. sed de. &. l. ergo.
- Cauere, id est caueri postulare. 1203. D.glo. caueamus.
- Caueri debet iterū ex causa. 207. C.glo. fi. §. 4.l. de die. qui satisfda. cogan.
- Cautendum est de eo quod est faciēdum. 1388. E. glo. 2. §. 2.l. quod si. de eo quod cer. lo.
- Caupo, nauta, stabularius, differunt. 666. C.l. nauta.
- Caupones fraudibus non abstinent. 661. C. §. & nisi. l. 1. nau. cau. sta.
- Caupona. 2115. A. glo. taberna.
- Causa addenda est quotiens aliquid fit. 340. D.glo. 3. §. ignominia. l. 2. de infa.
- Caula appella. & principalis sunt diuersæ. 337. D
- Causa & lis differunt. 2085. A. gl. litibus.
- Causa & actio differunt. 242. C
- Causa, id est datio vel factū, quo vestitur contractus innominatus. 261. A.B. &.
262. B. Item est vestimentum contra- ctus innominati. eodem. 262. B
- Causa, id est aestimatio. 1993. A. glo. cau- sa.
- Causa, id est fauor. 1354. B
- Causa, id est instantia. capitulum, &c. 240. E
- Causa, id est ius. 2097. D
- Causa, id est utilitas. 861. D
- Causa debet inseri in sententia. 340. B. &.
2014. D.glo. ex stipulatu. de euic. §. Ignominiae.
- Causa ex noua sententiā confirmare po- test iudex appell. 1492. D.E. l. Titianus.
- Causa finalis restringit legatum. 952. A. §. sed si. Bal. l. si habitatio de vsu & habi.
- Causa inspici debet. 1634. E. §. & Labeo. l. si procuratorem. manda.
- Causa quandoque id est factum. 1090. A
- Causa iusta, id est titulus. 877. D
- Causa superueniente mutatur quod factū est. 325. A.l. non est. de transact.
- suspicionis Causa an debeat semper pro- bari. 362. E
- Causa rei restituitur, quando omne habet petitor, quod habiturus esset, &c. 835. B. §. nec enim. &. 861. D.glo. causæ.
- Causam restituere quid. 1259. C. l. cum fundus.